

# PRO Trångsund PåGång september

*Kära vänner nu är det september och höst, tänk vad fort det går. Det är ovanligt grönt ute, tror det beror på allt regn. Vi är ett gäng (38 st) som varit på kryssning till Bornholm och Visby. Ätit gott, pratat, dansat, skrattat, varit på utflykter, berättat historier, sett vackra vyer, sovit minimalt och obekvämt, umgåtts, sett underhållning, myst och varit glada och lyckliga tillsammans. Vi har en bra förmåga att ta hand om varandra i vår förening det ska vi vara rädda om.*

PRO Trångsund visar upp sig fredagen den 8 september i Stortorpsparken kl. 11.00 – 14.00, under Huddinge kommuns Seniordagar. Vi visar många av våra aktiviteter med möjlighet att prova på eller bara beskåda. Det kommer att spelas canasta, delta i Quigång och boulespel, möjlighet att besöka vår tillfälliga Resebyrå och massor av annat kul. Oskar har naturligtvis öppet i kiosken för kaffe och varmkorv. Ta med dina grannar, dina vänner och alla som du känner och kom och var med. Lyckas du få med någon som du inte känner, blir det extra guldstjärna. Detta vill du inte missa. Du är speciellt inbjuden.

Vi vill påminna om månadsmötet den 14 september kl. 12.00 i Maria kyrkan med underhållning av Olle Eilestam (han är bra), fika och lotterier, inträde 30 kr. Det svårt att komma i gång efter den lata sommaren eller hur, men nu är det dags att börja anmäla sig till olika aktiviteter: Trivsellunch den 29/9 och Trivselkväll (PUB) 4/10. "Möt Stockholmare" buss med guide i Stockholm 19/10, sista anmälan 7/9, se i Höstprogrammet. Gå-fotbollen vill ha fler deltagare och ni grabbar har väl hört av er till Carlerik om "Grabbräffar", annars gör det.

PRO:s egen FRILUFTSDAG är onsdagen den 27 september. Då ses vi i Stortorpsparken mellan 12.00 – 15.00. Vi har ett smörgåsbord av utomhusaktiviteter, som du kan delta i och fika finns att köpa. Huddinge-Botkyrka Korpen leder oss i ett anpassat cirkelpass kl. 12.00. Vi umgås leker, skrattar och tar en fika. Välkommen!

Det som alltid pågår och det bara är att komma till är som vanligt Boule på måndagar kl.10.00 i Stortorpsparken (vill du låna klot? hör av dig) och promenad ca, 1 timme samling Eklunden onsdagar kl. 09.30.

## **På gång i vår närhet**

Handens Kulturhus: Don Juan med Molière-ensemblen 19/9 kl. 19.00, lunchkonsert med Frida Andersson och Roland Junell 6 oktober kl. 12.30, jazzkonsert med Elise Einarssons trio 21/9 kl. 19.00.

"Kriget i Ukraina - början till slutet för Putin eran" med Stig Fredriksson, PRO-Akademien, ABF Huddinge 27/9 kl. 14.00.

Centrumkyrkan i Farsta har lunchmusik med soppa alla onsdagar kl. 11.30.

"Opera i det gröna" vid Sjödalsparken 6 september kl. 19.00.

Hela Sverige plockar skräp 16 september 2023. Stortorpsparken välkomnar alla personer som vill göra en insats för naturen och vår planet. Samling kl. 10:00. Kläder efter väder. Event i samarbete med Håll Sverige rent. Välkommen att bidra!

## **Till sist**

Saknar du något eller vill ha med något i månadsbladet PåGång? Tips mottages gärna. Kontakta Ylva Johansson [ylva086053142@telia.com](mailto:ylva086053142@telia.com).

**God och glad september vi hörs i oktober! Styrelsen**